
Zarządzenie Nr 93/ IV/ 05 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 23 września 2005 r. 

w sprawie : zmian budżetu miasta na 2005 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), 
oraz art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148, z późn. zmianami) – zarządzam co następuje: 
 
W uchwale Nr 242/XXII/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 stycznia 2005 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1.

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu miasta na 2005 rok o zwiększoną kwotę dotacji 
celowej z budżetu państwa w wys. 10.710 zł,

zgodnie z następującą klasyfikacją budżetową :

a/ Zwiększa się dochody budżetowe: 
 
Dz. Rozdz. § Nazwa 

 
Kwota 

751 75108 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

10.710

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 28.908.285 zł.

b/ Zwiększa się wydatki budżetowe: 
 
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota 

751 75108 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10.710

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 32.570.374 zł.



§ 2.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2005 rok zgodnie z 
następującą klasyfikacją budżetową:

Dział Rozdz. § Nazwa  Zmniejsza 
się wydatki

Zwiększa 
się wydatki

757 75702 8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz od krajowych 
pożyczek i kredytów 

160

757 75702 4300 Zakup usług pozostałych 160
900 90004 4300 Zakup usług pozostałych 257

4270 Zakup usług remontowych 257

§ 3.

W planie finansowym zadań zleconych na 2005 rok, stanowiącym załącznik nr 1a i 2a do
uchwały Nr 242/XXII/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 stycznia 2005 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 
a/ Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych, zgodnie z następującą klasyfikacją:
Dz. Rozdz. § Nazwa 

 
Kwota 

751 75108 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

10.710

b/ Zwiększa się plan wydatków zadań zleconych, zgodnie z następującą klasyfikacją:
Dz. 

 
Rozdz. § Nazwa Kwota 

751 75108 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10.710

Plan dochodów i wydatków zadań zleconych wynosi po zmianach 2.096.965 zł

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

Uzasadnienie: 
 

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o zwiększoną kwotę dotacji celowej w dziale 751 
– Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w 
rozdziale 75108 o kwotę 10.710 zł z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków 
obwodowych komisji wyborczych. 

2. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie wydatków: 
� w rozdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst z 

przeznaczeniem na prowizję w związku z przygotowaniem aneksu do umowy kredytowej z BGK III 
Oddział w Warszawie, 

� w rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach z przeznaczeniem na naprawę
huśtawki na placu zabaw na terenie zieleni miejskiej. 
 


